Тульская область

	Муниципальное образование Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 24.12.2019 г.
	                                                        № 19-8

Об отмене решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 3 декабря 2008 года N 35-7 «О порядке предоставления бюджетных кредитов поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов»
В соответствии со статьями 93.2 и 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основания решения Собрания представителей муниципального образования от 10.04.2015 года N18-5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Считать утратившими силу решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 3 декабря 2008 года N 35-7 «О порядке предоставления бюджетных кредитов поселениям при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования Дубенский район
	                                          В.А. Миллер